
令和元年１２月２７日

報道各社 様

第４３回 新春かるた大会について（ご案内）

いつも御世話になっております。日頃から本校の教育活動に御理解、御協力
を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、恒例となりました新春かるた大会を下記のとおり計画いたしましたの

で、御案内申し上げます。
なお、取材いただける場合は、下記担当者まで御連絡いただきますようお願

いいたします。

記

１ 日時・場所 令和２年１月７日（火）
１１：５５ 開会式（校内放送）
１２：０５～１３：５５ 予選リーグ（各教室で実施）
１４：３０～１６：３０ 決勝トーナメント（水陵会館２階）

２ 参加予定者 米子南高校生徒全員

３ そ の 他 新春かるた大会は、本年で４３年目を迎える本校の恒例行事
です。生徒３名で１チームを作り競技します。

※ 担当者 生徒部 藤田 有希子（電話０８５９ ３３－１６４１）

鳥取県立米子南高等学校
〒683-0033 鳥取県米子市長砂町２１６

TEL：0859-33-1641
FAX：0859-33-1642

教頭 新田 真也


